



CITY AUTO PTE LTD

One Stop Automotive Solution

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643
TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944
24hrs Towing Services Tel 9823 9898
Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE. LTD

NO. 78
SHENTON WAY #07-16
SINGAPORE 079120

Contact : -

Fax No. : 6880 4838

Estimate : QUOT202112-000923(00)

Date : 24/12/2021

Vehicle No. : SMP5678Z

Make/Model : HYUNDAI AE IONIQ HEV 1.6 DCT

Mileage (km) : 0

Chassis No. : KMHC851CVMU265738

Accident Date : 24/12/2021 00:00:00

Claim No. : SMW5003J

Reference : JO202112-1203

Policy No. : 21-MM000793-R00

*Not Notified
Permy B & paint*

3 days

82413.88

S/No Particular

Quantity Unit Price Amount S\$

LIST ITEMS :

1	Number plate lamp	2.0	68.40	Sm	136.80	K
2	Rear bumper	1.0	489.40	Bu	489.40	✓
3	Rear bumper trim cover	1.0	216.50	Bu	216.50	✓
4	Rear bumper lamp center	1.0	201.50	CMA	201.50	✓
5	Rear bumper reinforcement	1.0	294.80	CMA	294.80	✓
6	Rear Bumper clips	12.0	4.90	na	58.80	✓
7	Emblem - IONIQ	1.0	34.30	na	34.30	✓
8	Emblem - Hybrid	1.0	28.30	na	28.30	✓
List Total :					1,460.40	
20% Discount S\$					292.08	
					1,168.32	

SPECIAL NET :

1	Number plate	1.0	20.00	na	20.00	✓
2	Number plate casing	1.0	25.00	na	25.00	✓
3	Reverse sensor	1.0	250.00	na	250.00	200.00
SPECIAL NET Total S\$:					295.00	

LABOUR :

- To check wiring and lighting	1.0	40.00	40.00	20.00
- To install reverse sensor	1.0	40.00	40.00	✓
- To knock jackout damaged parts, panel beating, welding, align, refix and to renew accident parts	1.0	600.00	450.00	600.00
- Spray painting on affected & replace parts	1.0	700.00	700.00	600.00
				1,380.00

for CITY AUTO PTE LTD

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

Total S\$: 2,843.32
GST 7% S\$: 199.03
Amount Due S\$: 3,042.35